FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450, Centro – São José dos Pinhais/PR – CEP 83.005-030 – Telefone (41) 2117-9800

COMUNICADO NRCA-SJP N.º 13/2015

DIVULGA OS PRÉ-SELECIONADOS NA 1ª
CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO DO
PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS –
PROUNI, REFERENTE AO 2º SEMESTRE DE
2015, DA FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS
PINHAIS.

O Coordenador do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da Faculdade FAE São José dos
Pinhais, no uso de suas atribuições legais
previstas na legislação interna e considerando o
disposto na Portaria Normativa MEC n.º 01, de 02
de janeiro de 2015, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam pré-selecionados no Processo Seletivo do Programa Universidade para Todos,

ProUni, os candidatos relacionados na listagem anexa.

§1º Os candidatos relacionados na listagem deverão dirigir-se à Faculdade FAE São José dos

Pinhais, localizada à Av. Rui Barbosa, 9551, no período de 23 a 26 e 29 de junho de 2015, das 09h

às 12h e das 13h às 19h.

§2º Os candidatos serão atendidos por ordem de chegada por intermédio de senhas distribuídas na

Central de Atendimento.

§3º Em caso de dúvidas, os candidatos deverão entrar em contato com a equipe de Controle de

Benefícios por meio do telefone (41) 2105-4905, de segunda a sexta-feira, das 08h às 17h30, via e-

mail beneficios@fae.edu ou com a Central de Relacionamento no telefone 0800-727-4001, de

segunda a sexta-feira, das 07h30 às 21h

Art. 2º Os candidatos deverão apresentar a documentação, conforme descrito na Portaria

Normativa n.º 1, de 02 de janeiro de 2015, original e cópia, conforme check list disponível no site da

Faculdade FAE São José dos Pinhais: www.fae.edu, menu Ingresse na FAE, ProUni, Legislação,

Documentos para apresentação na entrevista ProUni.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

São José dos Pinhais, 22 de junho de 2015.

José Zenildo Vidal Staniszewski
Coordenador do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico

Coordenador do Programa Universidade para Todos – ProUni

mailto:beneficios@fae.edu
http://www.fae.edu/
http://img.fae.edu/galeria/getImage/363/10383971335109472.pdf

FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450, Centro – São José dos Pinhais/PR – CEP 83.005-030 – Telefone (41) 2117-9800

Anexo ao Comunicado NRCA-SJP n.º 13/2015

PRÉ-SELECIONADOS NA 1ª CHAMADA DE BOLSA PROUNI DO 2°/2015

Candidato(a) Curso Turno % de Bolsa

Alziro Leocadio Carneiro Curso Superior de Tecnologia em Redes de Computadores Noturno 50%

Franciele Machado dos Santos Direito Noturno 50%

Guilherme Titericz Fedato Delles Curso Superior de Tecnologia em Redes de Computadores Noturno 50%

Juliana Aparecida Martins Direito Noturno 50%

Larissa Hening Martins Administração Noturno 50%

Luciano dos Santos Bueno Curso Superior de Tecnologia em Redes de Computadores Noturno 100%

Luiza de Paula Santos Direito Noturno 50%

Marcelo Futra Direito Noturno 50%

Marcelo Soares de Almeida Direito Noturno 100%

Osmar Lopes de Meneses Administração Noturno 50%

Susan Juliana dos Santos Direito Noturno 50%

Vivian de Pontes Bueno Administração Noturno 50%

Yuri Andrei da Silva Curso Superior de Tecnologia em Redes de Computadores Noturno 50%